
北洋ダイレクトに新サービス・新機能を追加します。 
 実施日：平成29年5月15日(月) 

平素は、北洋ダイレクトをご利用いただき誠にありがとうございます。 
平成29年5月15日（月）に、北洋ダイレクトに下記の新サービス・新機能を追加します。 
今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

① 住宅ローンの一部繰上返済、金利種類の変更（固定金利特約の再選択)、お取引明細照会    

② カレンダー形式での日時選択機能    

③ ソフトウェアキーボードのボタンの拡大 

④ 郵便番号からの住所検索機能 

⑤ 半角→全角への自動変換機能、会員カードのワンタイムパスワード入力時のカーソル自動 
移動、操作履歴照会時の端末表示機能 

住宅ローンの返済用口座が、北洋ダイレクトの代表口座または入出金口座としてお届けいただいて
いる場合にご利用いただけます。   
 ※パソコン版からご利用いただけます。 ※一部、本サービスの対象とならない住宅ローンもございます。 

 

先日付のお取引などの際にカレンダーを表示し、指定日をご選択
いただけます。 
 ※パソコン版からご利用いただけます。  

 

パスワードを入力しやすいよう、ソフトウェアキーボードの
ボタンを大きくします。 
 ※パソコン版からご利用いただけます。  

住所変更や公共料金自動引落のお申込などの際に、
郵便番号からご住所を検索できるようになります。 
 ※パソコン版からご利用いただけます。  

 

全角入力が必要な項目や、会員カードのワンタイムパスワードが入力しやすくなります。 
また、操作履歴照会において、操作いただいた端末の種類も表示します。 

以上 


